

Fecha:	6/07/2022
Hora:	17:30
Página:	

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 052-2022

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaria	Código Ítem N°	Descripción del Ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	CANTIDAD Y/O VALORES		
										EXCLUSIÓN	INCLUSIÓN	Valor
1	6/07/2022	092-2022 (OFICIO N° 342-2022) VRALVE	VICERECTORADO DE INVESTIGACION	14.04.0003.27.16	SOFTWARE (INC. LICENCIA) PARA EL REGISTRO Y SEGUIMIENTO DE PROYECTOS DE INVESTIGACION	2.6.5.1.32	S/ 31,774.00	UNIDAD	1	S/ 31,774.00		
2	17/05/2022	092-2022 (OFICIO N° 125-2022) D-PROSEP-UNE	PROGRAMA DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL	710500010111	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LCHO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	2.3.15.12	S/ 4.6020	UNIDAD	30	S/ 138.06		
3	17/05/2022	092-2022 (OFICIO N° 125-2022) D-PROSEP-UNE	PROGRAMA DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL	710500010108	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LCHO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3.15.12	S/ 3.9765	UNIDAD	30	S/ 119.30		
4	17/05/2022	092-2022 (OFICIO N° 125-2022) D-PROSEP-UNE	PROGRAMA DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL	717200010049	BLOCK ESPIRAL RAYADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	2.3.15.12	S/ 2.1000	UNIDAD	20	S/ 42.00		
5	17/05/2022	092-2022 (OFICIO N° 125-2022) D-PROSEP-UNE	PROGRAMA DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL	71600010022	BOLIGRAFO (LAPICEROS) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.15.12	S/ 1.3280	UNIDAD	60	S/ 79.68		
6	17/05/2022	092-2022 (OFICIO N° 125-2022) D-PROSEP-UNE	PROGRAMA DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL	71600010001	BOLIGRAFO (LAPICEROS) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.15.12	S/ 1.3280	UNIDAD	60	S/ 79.68		



7	17/05/2022	092-2022 OFICIO N° 125-2022 D-PROSEP-UNE	PROGRAMA DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL	714200010032	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.15.12	SI	1.3250	UNIDAD				60	SI	79.63
8	17/05/2022	092-2022 OFICIO N° 125-2022 D-PROSEP-UNE	PROGRAMA DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL	71600010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.15.12	SI	3.0000	UNIDAD				60	SI	163.00
9	17/05/2022	092-2022 OFICIO N° 125-2022 D-PROSEP-UNE	PROGRAMA DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL	71600010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.15.12	SI	3.0000	UNIDAD				60	SI	160.00
10	17/05/2022	092-2022 OFICIO N° 125-2022 D-PROSEP-UNE	PROGRAMA DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL	71600010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.15.12	SI	3.0000	UNIDAD				60	SI	160.00
11	17/05/2022	092-2022 OFICIO N° 125-2022 D-PROSEP-UNE	PROGRAMA DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL	711100010035	BORRADOR BLANCO PARA LA PIZ TAMANO GRANDE	2.3.15.12	SI	0.5564	UNIDAD				48	SI	27.19
12	17/05/2022	092-2022 OFICIO N° 125-2022 D-PROSEP-UNE	PROGRAMA DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL	71500050005	CALCULADORA DE BOLSILLO SOLAR INFERIOR DE X UNID DE 12 DIGITOS	2.3.15.12	SI	19.0000	UNIDAD				3	SI	57.00
13	17/05/2022	092-2022 OFICIO N° 125-2022 D-PROSEP-UNE	PROGRAMA DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL	503300300125	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA ENBAJAJE 72 mm X 55 yd	2.3.15.12	SI	2.9972	UNIDAD				100	SI	299.72
14	17/05/2022	092-2022 OFICIO N° 125-2022 D-PROSEP-UNE	PROGRAMA DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL	711100030001	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	2.3.15.12	SI	1.2505	UNIDAD				8	SI	10.01
15	17/05/2022	092-2022 OFICIO N° 125-2022 D-PROSEP-UNE	PROGRAMA DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL	717200030083	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	2.3.15.12	SI	11.2100	UNIDAD				4	SI	44.84
16	17/05/2022	092-2022 OFICIO N° 125-2022 D-PROSEP-UNE	PROGRAMA DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL	717200030255	CUADERNO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS CON SEPARACION ALFABETICA	2.3.15.12	SI	7.6092	UNIDAD				4	SI	23.04



17	17/05/2022	092-2022 (OFICIO N° 125-2022 SEGUNDA ESPECIALIDAD D-PROSEPLINE	PROGRAMA DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL	71500110043	ENCHAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA Z65	2.3.15.12	S/	16.5383	UNIDAD					10	S/	165.02
18	17/05/2022	092-2022 (OFICIO N° 125-2022 SEGUNDA ESPECIALIDAD D-PROSEPLINE	PROGRAMA DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL	71500040005	ESPOJERO DE JEBEO PLASTICO TAMAÑO CHICO	2.3.15.12	S/	2.8013	UNIDAD					5	S/	14.02
19	17/05/2022	092-2022 (OFICIO N° 125-2022 SEGUNDA ESPECIALIDAD D-PROSEPLINE	PROGRAMA DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL	710500010050	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO COLOR AMARILLO	2.3.15.12	S/	4.2552	EMPAQUE X 25					20	S/	85.50
20	17/05/2022	092-2022 (OFICIO N° 125-2022 SEGUNDA ESPECIALIDAD D-PROSEPLINE	PROGRAMA DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL	710500060042	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m	2.3.15.12	S/	2.7253	UNIDAD					15	S/	41.61
21	17/05/2022	092-2022 (OFICIO N° 125-2022 SEGUNDA ESPECIALIDAD D-PROSEPLINE	PROGRAMA DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL	71500040112	LAPIZ NEGRO GRADO 29 CON BORRADOR	2.3.15.12	S/	9.8054	UNIDAD					24	S/	19.33
22	17/05/2022	092-2022 (OFICIO N° 125-2022 SEGUNDA ESPECIALIDAD D-PROSEPLINE	PROGRAMA DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL	710500120055	ALICATA PORTAPAPELES TAMAÑO OFICIO	2.3.15.12	S/	3.4000	DECENA					5	S/	27.00
23	17/05/2022	092-2022 (OFICIO N° 125-2022 SEGUNDA ESPECIALIDAD D-PROSEPLINE	PROGRAMA DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL	715000120010	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	2.3.15.12	S/	20.0000	UNIDAD					5	S/	100.00
24	17/05/2022	092-2022 (OFICIO N° 125-2022 SEGUNDA ESPECIALIDAD D-PROSEPLINE	PROGRAMA DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL	715000120034	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.	2.3.15.12	S/	20.0000	UNIDAD					1	S/	20.00
25	17/05/2022	092-2022 (OFICIO N° 125-2022 SEGUNDA ESPECIALIDAD D-PROSEPLINE	PROGRAMA DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL	715000050037	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3.15.12	S/	2.0000	UNIDAD					30	S/	60.00
26	17/05/2022	092-2022 (OFICIO N° 125-2022 SEGUNDA ESPECIALIDAD D-PROSEPLINE	PROGRAMA DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL	715000050122	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.15.12	S/	5.0000	UNIDAD					30	S/	150.00





27	17/05/2022	092-2022 OFICIO N° 125-2022 D. PROSEP-UNE	PROGRAMA DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL	71600009443	FLUJON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	23.15.12	SI	5.5000	UNIDAD				60	SI	330.00
28	17/05/2022	092-2022 OFICIO N° 125-2022 D. PROSEP-UNE	PROGRAMA DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL	415000150031	REGIA PLASTICO 30 CM	23.15.12	SI	1.1748	UNIDAD				6	SI	7.05
29	17/05/2022	092-2022 OFICIO N° 125-2022 D. PROSEP-UNE	PROGRAMA DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL	710600102115	SOBRE BLANCO TAMAÑO A4	23.15.12	SI	9.3200	EMPAQUE X 50				15	SI	139.50
30	17/05/2022	092-2022 OFICIO N° 125-2022 D. PROSEP-UNE	PROGRAMA DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL	711500100010	SOBRE BLANCO TAMAÑO OFICIO	23.15.12	SI	0.1510	UNIDAD				500	SI	75.52
31	17/05/2022	092-2022 OFICIO N° 125-2022 D. PROSEP-UNE	PROGRAMA DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL	718500100010	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100	23.15.12	SI	4.7200	UNIDAD				20	SI	94.40
32	17/05/2022	092-2022 OFICIO N° 125-2022 D. PROSEP-UNE	PROGRAMA DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL	713500200049	TIJERA DE METAL 7 1/2 IN	23.15.12	SI	3.0300	UNIDAD				8	SI	64.00
33	17/05/2022	092-2022 OFICIO N° 125-2022 D. PROSEP-UNE	PROGRAMA DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL	716200260009	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA perica x 5 ML COLOR AZUL	23.15.12	SI	3.2000	UNIDAD				5	SI	15.00
34	17/05/2022	092-2022 OFICIO N° 125-2022 D. PROSEP-UNE	PROGRAMA DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL	717100300044	CARTULINA FOLCOTE 285 g 70 cm x 1.00 m COLOR BLANCO	23.15.12	SI	0.9500	UNIDAD				70	SI	67.20
35	17/05/2022	092-2022 OFICIO N° 125-2022 D. PROSEP-UNE	PROGRAMA DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL	718500060002	CHINCHES CON CABEZA DORADA X 100	23.15.12	SI	0.8142	UNIDAD				7	SI	5.70
36	17/05/2022	092-2022 OFICIO N° 125-2022 D. PROSEP-UNE	PROGRAMA DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL	718500030046	CLIP DE METAL 50 mm x 100	23.15.12	SI	3.2564	UNIDAD				40	SI	130.27
37	17/05/2022	092-2022 OFICIO N° 125-2022 D. PROSEP-UNE	PROGRAMA DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL	717000100031	COLA SINTETICA	23.15.12	SI	27.5000	GALON				6	SI	165.00



38	17/05/2022	092-2022 (OFICIO N° 125-2022) D-PROSEP-UNE	PROGRAMA DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL	717200170025	GRAPA 2500 X 5000	23.15.12	S/	5.2000	UNIDAD					15	S/	75.00
39	17/05/2022	092-2022 (OFICIO N° 125-2022) D-PROSEP-UNE	PROGRAMA DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL	717200170027	PAPEL BOND 75 G TRAJADO A4	23.15.12	S/	17.7846	EMPACQUE X 500					100	S/	1.778.46
40	17/05/2022	092-2022 (OFICIO N° 125-2022) D-PROSEP-UNE	PROGRAMA DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL	717200170081	PAPEL LUSTRE DE 48 CM X 64 CM COLOR AVARILLO	23.15.12	S/	0.2500	UNIDAD					10	S/	2.50
41	17/05/2022	092-2022 (OFICIO N° 125-2022) D-PROSEP-UNE	PROGRAMA DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL	717200170107	PAPEL LUSTRE DE 48 CM X 64 CM COLOR CELESTE	23.15.12	S/	0.2500	UNIDAD					10	S/	2.50
42	17/05/2022	092-2022 (OFICIO N° 125-2022) D-PROSEP-UNE	PROGRAMA DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL	717200170111	PAPEL LUSTRE DE 48 CM X 64 CM COLOR LILA	23.15.12	S/	0.2500	UNIDAD					10	S/	2.50
43	17/05/2022	092-2022 (OFICIO N° 125-2022) D-PROSEP-UNE	PROGRAMA DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL	717200170108	PAPEL LUSTRE DE 48 CM X 64 CM COLOR ROSADO	23.15.12	S/	0.2500	UNIDAD					10	S/	2.50
44	17/05/2022	092-2022 (OFICIO N° 125-2022) D-PROSEP-UNE	PROGRAMA DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL	717200170103	PAPEL LUSTRE DE 48 CM X 64 CM COLOR VERDE LIMON	23.15.12	S/	0.2500	UNIDAD					10	S/	2.50
										Total General en S/				1655	S/	36.567.36

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización, se suscribe:


Abog. Jorge Antonio Guerrero Quintana
 DIRECTOR GENERAL
 INSTITUTO NACIONAL DE MEJORA DE LA CALIDAD EDUCATIVA (INIEP)


Abog. Jorge Antonio Guerrero Quintana
 DIRECTOR GENERAL
 INSTITUTO NACIONAL DE MEJORA DE LA CALIDAD EDUCATIVA (INIEP)